АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.04.2017                                                                          №    14-р
Об утверждении документации электронного аукциона
на право заключения муниципального контракта на

создание и обустройство комбинированной детской и
спортивной площадки в с. Ополье Юрьев-Польского
района Владимирской области

В соответствии со ст. 24 Федерального закона от  05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить определение поставщика способом  электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на создание и обустройство комбинированной детской и спортивной площадки в с. Ополье Юрьев-Польского района Владимирской области.

2. Утвердить документацию электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на создание и обустройство комбинированной детской и спортивной площадки в с. Ополье Юрьев-Польского района Владимирской области.
3. Передать документацию электронного аукциона в управление размещения государственного заказа департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области для осуществления действий по определению  поставщика в установленном порядке.

          4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на контрактного управляющего, заместителя главы администрации муниципального образования по организационным вопросам и работе с населением.
Глава администрации                                                                               С.Ю. Блинов